Embu das Artes, 13 de maio de 2025.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1077/2025
Proposição: Indicação n° 512/2025

Autoria: Gustavo Arenzon

Ementa: O vereador Gustavo do Rancho, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 133
do Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo municipal que seja efetuado
estudo para fechamento da Rua Prudente de Morais (entre as Ruas Delfim Moreira e
Marechal Floriano Peixoto) – Jardim Presidente Kennedy – Embu das Artes, aos domingos e
feriados para fins de lazer.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Vanessa Aparecida Araújo Da Silva Salomé
Auxiliar de Gabinete

1455

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300034003100350032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS